（参考１－２）

令和  年  月  日

一般財団法人首都圏不燃建築公社 御中

団体名 ○○○○協議会

代表者 住 所

氏 名                 印

連絡先

誓 約 書

私（団体の場合には、その役員を含む。以下同じ。）は、「まちづくり調査支援事業」の支援を

受けるにあたり反社会的勢力でないことを表明し、下記のとおり誓約いたします。

なお、誓約書の内容に反する事実が判明した場合には、まちづくり調査支援事業決定後もその

決定を取り消されても異議を申しません。また、これにより損害が生じた場合でも一切私の責任

といたします。

記

１．現在、次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないこ

とを確約いたします。

（１）暴力団

（２）暴力団員

（３）暴力団関係者

（４）総会屋

（５）その他前各号に準ずるもの

２．自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。

（１）反社会的勢力に対する資金提供など、反社会的勢力と密接な関係を持つ行為

（２）暴力的な要求行為

（３）法的責任を超えた不当な要求行為

（４）取引に関して脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

（５）風説を流布し、偽計を用いまたは威力を用いて貴社の信用を毀損し、または貴社の業務を

妨害する行為

（６）その他前各号に準ずる行為

以上